Em caso de impedimento, ordem de paralisação ou suspensão do contrato, o cronograma de execução será prorrogado 
automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

9.1. A Contratante pagará a Contratada, o valor estimado de R$ 38.741,00 (trinta e oito mil setecentos e quarenta e um 
reais). pela entrega total do objeto contratado de que se trata a Cláusula Terceira deste contrato, conforme tabela abaixo. 

01 

- 
UPECIFICA.CAO.:-,- -. 

--- --- - - - - .--- TQUAN. 1-11119~ 11"ffirffl~ " ~ 
OTAL UN1D. 

PURIFICADOR-PURIFICADOR DE AGUA

[...]

AÇO QUANTIDADE DE 
PRATELEIRAS: 2 ITENS INCLUSOS: I 

UNID 04 
MIDEA 

MODELO 
MRCI2 

R$ 1.239,00 R$ 4.956,00 

FRIGOBAR, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES E 1 
GUIA RÁPIDO AMBIENTE: COZINHA 
DIMENSÕES: ALTURA: 86 CM LARGURA: 
47.8 CM 

VALOR TOTAL ESTIMADO RS 38.741,00 

TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS 

9.2. O pagamento será efetuado através de ordem bancária, no prazo de até 30 (trinta) dias, a contar da apresentação da 
Nota Fiscal/Fatura. Para tanto, o FORNECEDOR deverá apresentar Nota Fiscal/Fatura com indicação da conta corrente e 
respectiva agência bancária, à qual deverá ser atestada pelo setor responsável pelo seu recebimento;